UBND HUYỆN ĐẮK GLONG

HỘI ĐỒNG GDQP&AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-HĐGDQP&AN Đắk Glong, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc triệu tập cán bộ đối tượng 4 tham gia bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2024

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH-HĐGDQP&AN ngày 11/10/2023 của Hội

đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh (GDQP&AN) huyện về bồi dưỡng kiến

thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ đối tượng 4 năm 2024, đã được Chủ tịch

UBND huyện phê duyệt;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đắk Glong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập 59 đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên của

các trường học trên địa bàn huyện tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và

an ninh năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2.

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 04 ngày, từ ngày 20/8/2024 đến 23/8/2024.

+ Thời gian tiếp nhận: Từ 07 giờ 00 phút đến 07 giờ 30 phút ngày

20/8/2024.

+ Thời gian khai mạc: 07 giờ 30 phút ngày 20/8/2024.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Chính trị huyện (thôn 5, xã Quảng Khê, huyện

Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông).

2. Kinh phí bồi dưỡng GDQP&AN thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện; Các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Trường PTTH Đắk Glong;

- Trường PTTH Lê Duẩn;

- Lưu VT, QS.

TM. HỘI ĐỒNG GDQP&AN HUYỆN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Văn Phương

3

DANH SÁCH

Cán bộ tham gia bồi dưỡng kiến thức GDQP&AN đối tượng 8 năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-HĐGDQPAN ngày     tháng    năm 2024 của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện

Đắk Glong)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác

SĐT

1 Phạm Minh Thiện 1991 Giáo viên Trường THCS Quảng Hòa

2 Y Nghiếc M’Buôn 1991 Giáo viên Trường THCS Quảng Hòa

3 Điểu Chường 1992 Giáo viên Trường THCS Quảng Hòa

4 Nguyễn Thị Diễm Hương 1990 Giáo viên Trường THCS Quảng Hòa

5 Hà Văn Lích 1981 Giáo viên Trường THCS Quảng Hòa

6 Y Phong Phốk 1995 Giáo viên Trường THCS Quảng Hòa

7 Lê Văn Mạnh 1984 Kế toán Trường THCS Quảng Hòa 975609060

8 Trần Văn Hiếu 1986 Y tế Trường THCS Quảng Hòa 975766145

9 H' La 1997 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang

10 K' Tôi 1993 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 327622533

11 Bùi Thị Thu 1995 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 947703031

12 Nguyễn Thị Kim Ngân 1985 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 334264714

13 H' Ách 1992 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 393797285

14 Dương Thị Nhung 1987 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 918519283

15 Trịnh Đăng Phương 1988 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 366289257

16 Nguyễn Văn Hai 1986 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 963152086

17 Đàm Thị Hiên 1990 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 348689369

18 Chu Văn Đạm 1986 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 936345361

19 Lầu Bá Tu 1992 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 855183808

4

20 H' Thu 1994 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang

21 Nguyễn Thị Thương Trúc 1986 Giáo viên Trường THCS Đắk Nang 827356989

22 Nguyễn Thị Hồng Nghĩa 1983 Giáo viên Trường THCS Chu Văn An 0853943179

23 Trần Thị Diệu Thúy 1987 Giáo viên Trường THCS Chu Văn An 0975235045

24 Cao Thị Cần  1991 Giáo viên Trường THCS Chu Văn An 0799028417

25 Phan Thị Hải Yến 1999  Giáo viên Trường THPT Đắk Glong 963800304

26 Lê Thị Hiền 1999  Giáo viên Trường THPT Đắk Glong

27 Nguyễn Thị Minh Tâm 1999  Giáo viên Trường THPT Đắk Glong

28 Nguyễn Thị Diệu 1991  Giáo viên Trường THPT Đắk Glong

29 Phạm Thị Trúc Trinh 1997  Giáo viên Trường THPT Đắk Glong 962363234

30 Nguyễn Đức Huy 1986 Thư viện Trường THPT Đắk Glong 355027257

31 Bùi Duy Anh 1995 Giáo viên Trường THPT Lê Duẩn 976690611

32 K  Bột 1990 Giáo viên Trường THPT Lê Duẩn 335955907

33 Lê Thị Mỹ Duyên 1995 Giáo viên Trường THPT Lê Duẩn 963455625

34 H Ha Buôn Krông 1996 Giáo viên Trường THPT Lê Duẩn 905037243

35 Trần Thị Ánh Linh 1998 Giáo viên Trường THPT Lê Duẩn 989872451

36 Nguyễn Thị Thanh Thảo 1992 Giáo viên Trường THPT Lê Duẩn 814142579

37 Trần Văn Bằng 1986 Y tế Trường THCS Phan Chu Trinh 0988122515

38 Nguyễn Đức Hậu 1993 Giáo viên Trường THCS Phan Chu Trinh 0986484356

39 Đinh Thị Thảo 1990 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 974726250

40 H Tầm 1996 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 868021816

41 H Thêu 1994 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 335016364

42 Nguyễn Thị Thao 1989 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 899247323

43 Trần Bá Hải 1995 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 987689544

44 Y Gen 1998 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 335711509

5

45 Lê Thị Thu Loan 1985 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 387378667

46 Đinh Anh Khánh 1986 Giáo viên Trường PTDTBT THCS Đắk R’măng 949917660

47 Nguyễn Ngọc Minh Hiện 1992 Giáo viên Trường PTDTNT THCS và THPT huyện

48 Võ Thị Thu Yến 1992 Giáo viên Trường PTDTNT THCS và THPT huyện

49 Nguyễn Thị Phương Lan 1997 Giáo viên Trường THCS Trần Quốc Toản

50 Phan Trọng Đạo 1992 Giáo viên Trường TH&THCS Đắk Plao 975058678

51 Nguyễn Thị Hạnh Ngọc 1989 Giáo viên Trường TH&THCS Đắk Plao 988355712

52 Trần Thu Hà 1996 Giáo viên Trường TH&THCS Đắk Plao 326186069

53 Cấn Quyết Thắng 1998 Giáo viên Trường TH&THCS Đắk Plao 328570576

54 Lê Thị Mỹ Yến 1992 NV Kế toán Trường TH&THCS Đắk Plao 987507477

55 Vũ Tiến Triển 1995 Chuyên viên UBND huyện 976883799

56 Võ Thị Hà Giang 1991 Chuyên viên UBND huyện 978633418

57 Nguyễn Phạm Quốc Đại 1997 Chuyên viên Phòng NN&PTNT 375004855

58 Nguyễn Thị Hồng Nhung 1984 Viên chức Trung tâm GDNN-GDTX 979797174

59 Nguyễn Thanh Dương 1992 Viên chức Trung tâm GDNN-GDTX 902434271

		2024-08-13T08:21:39+0700

		2024-08-13T10:11:28+0700

		2024-08-13T10:11:28+0700

		2024-08-13T10:11:28+0700

		2024-08-13T10:11:28+0700

		2024-08-13T10:11:28+0700

		2024-08-13T10:11:28+0700